



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 29/01/2022 15:43

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 202069619  
COTAÇÃO Nº 13904 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO - HEAPA JAN/2021

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	ROSANA MOURA - 62 3983-1775
<b>Inserção da Cotação:</b>	11/01/2022 16:59:53
<b>Vencimento:</b>	18/01/2022 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar



<b>(TIPO MOEDA) - UNIDADE</b> Código: 20421		<b>Embalagem</b>				<b>Confirmado</b>	
<b>Quantidade:</b> 30 Unidade	<b>Bee Comercio De Produtos E Equipamentos</b>	<b>R\$ 1,4000</b>	<b>R\$ 42,0000</b>	<b>1</b>	<b>BATERIA CR 2032 - ELGYN</b>	<b>UND</b>	<b>Carla Baião</b>
<b>Marcas:</b> ACEITA							<b>Dultra</b>
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA							<b>20/01/2022</b>
<b>Informações de Última Compra</b>							<b>08:40</b>
<b>08/12/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,5400	R\$ 46,2000	30	BATERIA CR2032-3V - LITHIUM - LITHIUM	1	-
<b>Marca:</b> BATERIA 3V CR2032 - ELGYN	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,8900	R\$ 56,7000	1	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN	UNITARIO	-
<b>Preço Unitário:</b> 1,8000	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 2,1000	R\$ 63,0000	30	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	-
<b>Quantidade:</b> 120.0	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 67,5000	2	BATERIA 3V 2032 - ELGIN	UND	-
<b>17/11/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b> Bee Comercio De Produtos E Equipamentos							
<b>Marca:</b> BATERIA CR 2032 - ELGYN							
<b>Preço Unitário:</b> 1,2000							
<b>Quantidade:</b> 40.0							
<b>06/10/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b> Bee Comercio De Produtos E Equipamentos							
<b>Marca:</b> BATERIA CR 2032 - ELGYN							
<b>Preço Unitário:</b> 1,2500							
<b>Quantidade:</b> 30.0							

<b>BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE</b> Código: 37491		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 12 Unidade	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b>		<b>R\$ 18,3000</b>	<b>R\$ 219,6000</b>	<b>1</b>	<b>BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado</b>
<b>Marcas:</b> ACEITA									<b>Carla Baião</b>
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA									<b>Dultra</b>
<b>Informações de Última Compra</b>									<b>20/01/2022</b>
<b>08/12/2021</b>									<b>08:40</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 19,0000	R\$ 228,0000	1	BOBINA TERMICA 57X300 - MAXPRINT	01		-	
<b>Marca:</b> BOBINA TERMICA 57X300MT -	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 23,5000	R\$ 282,0000	12	BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT	1		-	
	Papelaria Tributária	R\$ 24,5000	R\$ 294,0000	1	BOBINA TERMICA	UND		-	

SILVER - SILVER	Ltda				57X300 P/ REG. PONTO - SILFER BOBINA TERMICA 57X300MT - UNIDADE SILVER - SILVER	
<b>Preço Unitário:</b> 19,9000						
<b>Quantidade:</b> 12.0						
<b>17/11/2021</b>						
<b>Fornecedor:</b> Papeleria Dinâmica Ltda	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 28,9000	R\$ 346,8000	12		-
<b>Marca:</b> BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT						
<b>Preço Unitário:</b> 18,2000						
<b>Quantidade:</b> 6.0						
<b>21/07/2021</b>						
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
<b>Marca:</b> BOBINA TERMICA 57X300MT - SILVER - SILVER						
<b>Preço Unitário:</b> 18,9900						
<b>Quantidade:</b> 6.0						

3	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário	Situação
<b>COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE</b> Código: 40246							
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,0500	R\$ 40,5000	1	COLCHETE N.10 72X1 XR - XR		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Justificativa</b>							
;CANCELADO PELA UNIDADE							
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>25/11/2020</b>							
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 9,9000	R\$ 99,0000	10	COLCHETE N 10 72X1 - CAIXA XR - XR		-
<b>Marca:</b> COLCHETE N 10 72X1 - XR - XR							
<b>Preço Unitário:</b> 5,8000							
<b>Quantidade:</b> 10.0							
<b>07/10/2020</b>							
<b>Fornecedor:</b> Papeleria Tributária Ltda							
<b>Marca:</b> COLCHETE N.10 72X1 XR -							

XR
<b>Preço Unitário:</b> 3,9000
<b>Quantidade:</b> 10.0

FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M Código: 40170		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 80 Rolo									
<b>Marcas Preferidas:</b> -									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>08/12/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,9000	R\$ 392,0000	80	FITA ADESIVA CREPE 24MM X 50M - EUROCEL	1		Confirmado Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:40
<b>Marcas:</b>	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - EUROCEL	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 7,1000	R\$ 568,0000	80	FITA CREPE 32X50MM - EUROCELL	ROLO		-
<b>Preço Unitário:</b>	5,9500	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 8,0600	R\$ 644,8000	1	FITA CREPE 32X50 - ADERE	UNITARIO		-
<b>Quantidade:</b>	120.0	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 8,4500	R\$ 676,0000	1	FITA CREPE 32X50 - EUROCEL	UND		-
<b>06/10/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
<b>Marcas:</b>	FITA CREPE 32X50MM - EUROCELL - EUROCELL								
<b>Preço Unitário:</b>	6,7400								
<b>Quantidade:</b>	50.0								
<b>02/09/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda								
<b>Marcas:</b>	FITA CREPE 32X50 - ADERE								
<b>Preço Unitário:</b>	7,2400								
<b>Quantidade:</b>	50.0								

FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 24 Rolo									
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,4800	R\$ 83,5200	1	FITA DUREX CORES - ADERE	Un		-
<b>Marcas:</b>	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E	R\$ 3,5000	R\$ 84,0000	24	FITA PVC 45X45 TRANSP	1		-

<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;CANCELADO PELA UNIDADE	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	FITA PVC 45X45 TRANSP - EUROCELL - EUROCELL
<b>Preço Unitário:</b>	3,3900
<b>Quantidade:</b>	48.0
<b>17/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	FITA PVC 45X45 TRANSP - EUROCELL - EUROCELL
<b>Preço Unitário:</b>	3,2900
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>02/09/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Poly Comercial E Serviços Ltda
<b>Marca:</b>	- FITA ADESIVA P/ EMPACOT. 45X45 TRANS - EUROCEL - EUROCEL
<b>Preço Unitário:</b>	3,0000
<b>Quantidade:</b>	30.0

UTILIDADES  
LTDA - EPP

Papelaria  
Tributária  
Ltda

R\$ 3,9500 R\$ 94,8000

1

- EUROCELL -  
EUROCELL  
FITA PVC  
TRANSPARENTE UND  
45X45 - 3 M

-

Papelaria  
Shalon Eireli

R\$ 4,2000 R\$ 100,8000

24

FITA PVC  
45X45  
TRANSPARENTE 1  
- EURECEL

-

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO</b> Código: 236 <b>Quantidade:</b> 60 Rolo <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;CANCELADO PELA UNIDADE <b>Informações de Última</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 3,2800	R\$ 196,8000	60	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL	UNIDADE	-	-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,4800	R\$ 208,8000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN	-	-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,2000	R\$ 252,0000	60	FITA CREPE 1 BEGE 19MM		-	-

Compra	
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL
<b>Preço Unitário:</b>	3,2800
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>17/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 19X50 - ADERE
<b>Preço Unitário:</b>	2,8700
<b>Quantidade:</b>	60.0
<b>21/07/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL
<b>Preço Unitário:</b>	2,7100
<b>Quantidade:</b>	24.0

Papelaria Tributária Ltda	R\$ 5,7500	R\$ 345,0000	1	X 50M - EURECEL FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND	-
---------------------------------	------------	--------------	---	--	-----	---

7		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO</b> Código: 27987 <b>Quantidade:</b> 6 Rolo <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		<b>Bee Comercio De Produtos E Equipamentos</b>	<b>R\$ 41,0000</b>	<b>R\$ 246,0000</b>	<b>1</b>	<b>FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ADERE</b>	<b>01</b>		<b>Confirmado Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:40</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>28/05/2021</b>		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 45,0000	R\$ 270,0000	6	ITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO - EUROCEL	1		-
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> FITA DUPLA FACE VHB SILICONE 19X20MT - 3M - 3M <b>Preço Unitário:</b> 43,9800		PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 45,9000	R\$ 275,4000	6	FITA DUPLA FACE VHB SILICONE 19X20MT - 3M - 3M	ROLO		-
		Papelaria	R\$ 64,5000	R\$ 387,0000	1	FITA	UND		-

<b>Quantidade:</b> 3.0
<b>15/02/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b> FITA DUPLA FACE VHB SILICONE 19X20MT - 3M - 3M
<b>Preço Unitário:</b> 47,0000
<b>Quantidade:</b> 3.0
<b>19/01/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b> FITA DUPLA FACE VHB SILICONE 19X20MT - 3M - 3M
<b>Preço Unitário:</b> 54,9000
<b>Quantidade:</b> 2.0

Tributária Ltda

DP.FACE  
19X20M  
VHB 4910 -  
3M

8	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEGUENCIAL. - UNIDADE Código: 2301	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 1000 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;CANCELADO PELA UNIDADE <b>Informações de Última Compra</b> <b>08/12/2021</b>	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 110,0000	1	LACRE P / MALOTE 16CM - ORION	UNITARIO		-
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 110,0000	100	LACRE MALOTE 100X1 16CM VERMELHO - J & P - J & P	PCT		-
		PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 0,1100	R\$ 110,0000	1000	LACRE PARA MALOTE 16CM 100X1 AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	PACOTE		-
		Ligue Lacres Ltda- Me	R\$ 0,1580	R\$ 158,0000	100	LL 16CM Polipropileno - Ligue Lacres - Ligue Lacres	Caixa		-
	<b>Preço Unitário:</b> 0,1000 <b>Quantidade:</b> 2000.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,1900	R\$ 190,0000	1000	LACRE TIPO 1 MALOTE CORES DIVERSAS			-

<b>17/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	LACRE PARA MALOTE 16CM 100X1 AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO
<b>Preço Unitário:</b>	0,1000
<b>Quantidade:</b>	1000.0
<b>06/10/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	LACRE PARA MALOTE 16CM 100X1 AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO
<b>Preço Unitário:</b>	0,1000
<b>Quantidade:</b>	600.0

MED. 03MM  
X 16CM -  
LACRE  
ESPINHA DE  
PEIXE; -  
HELOMAX

9	<b>PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -&gt; DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE</b> Código: 1962		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 100 Unidade		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,7300	R\$ 73,0000	1	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - ACP - ACP	UND		-
	<b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 75,0000	1	PASTA EM L CR - ACP	UND		-
	<b>Justificativa</b> ;CANCELADO PELA UNIDADE		PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 0,7500	R\$ 75,0000	100	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE		-
	<b>Informações de Última Compra</b>		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 80,0000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - ACP - ACP	UND		-
	<b>08/12/2021</b>		Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 0,8900	R\$ 89,0000	1	PASTA EM L CRISTAL - ACP	UND		-
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,5900	R\$ 259,0000	100	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -&gt; DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP	1		-
	<b>Marca:</b> PASTA EM L - ACP - ACP									
	<b>Preço Unitário:</b> 0,7300									
	<b>Quantidade:</b> 200.0									
<b>06/10/2021</b>										
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP										



ALCALINA  
PALITO AAA -  
ELGYN - ELGYN

**Preço Unitário:** 1,8300

**Quantidade:** 60.0

11	<b>PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE</b> Código: 184	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 24 Unidade	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 45,6000	1	TINTA P/PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN		-
	<b>Marcas:</b> ACEITA							
	<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA							
	<b>Justificativa</b>							
	Respondeu incorretamente o item cotado;							
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>08/12/2021</b>							
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 48,0000	24	TINTA PARA PINCEL ATOMICO UNIDADE		<b>Confirmado</b>
	<b>Marca:</b> ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM							<b>Carla Baião</b>
	<b>Preço Unitário:</b> 1,9400							<b>Dultra</b>
	<b>Quantidade:</b> 48.0							<b>20/01/2022</b>
	<b>17/11/2021</b>							<b>08:40</b>
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2000	R\$ 52,8000	24	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW		-
	<b>Marca:</b> ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM							
	<b>Preço Unitário:</b> 1,8000							
	<b>Quantidade:</b> 12.0							
	<b>28/05/2021</b>							
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 2,2000	R\$ 52,8000	1	PINCEL ATOMICO CORES - MAXPRINT		-
	<b>Marca:</b> ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM							
	<b>Preço</b> 1,8800							



Quantidade: 12.0

UNIDADE -  
BRW

**PINCEL AZUL P/ QUADRO  
BRANCO - UNIDADE**  
Código: 2129

Quantidade: 48 Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1º Fornecedor só aceita pagamento antecipado devido pendências financeira.

**Informações de Última  
Compra**

**08/12/2021**

**Fornecedor:** PRIMICIAS  
PAPEIS E  
UTILIDADES  
LTDA - EPP

**Marca:** PINCEL PARA  
QUADRO  
BRANCO AZUL  
- RADEX -  
RADEX

**Preço  
Unitário:** 1,9800

**Quantidade:** 72.0

**17/11/2021**

**Fornecedor:** PRIMICIAS  
PAPEIS E  
UTILIDADES  
LTDA - EPP

**Marca:** PINCEL PARA  
QUADRO  
BRANCO AZUL  
- RADEX -  
RADEX

**Preço  
Unitário:** 1,7900

**Quantidade:** 24.0

**06/10/2021**

**Fornecedor:** PRIMICIAS  
PAPEIS E  
UTILIDADES  
LTDA - EPP

**Marca:** PINCEL PARA  
QUADRO  
BRANCO AZUL  
- RADEX -  
RADEX

**Preço  
Unitário:** 1,8500

**Quantidade:** 12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 84,0000	1	PINCEL P/QUADRO BRANCO AZUL - BRW	UND		-
<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b>	<b>R\$ 2,1000</b>	<b>R\$ 100,8000</b>	<b>1</b>	<b>MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:40</b>
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,3000	R\$ 110,4000	48	Pincel Recarregavel   Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW	1		-
Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 2,4500	R\$ 117,6000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO CORES - MAXPRINT	1		-
PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 2,8000	R\$ 134,4000	48	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - RADEX - RADEX	UNIDADE		-

15	<b>PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE</b> Código: 33866	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 60 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b>	<b>R\$ 1,1000</b>	<b>R\$ 66,0000</b>	<b>1</b>	<b>MARCA TEXTO AMARELO - DESART</b>	<b>UNITARIO</b>		<b>Confirmado Carla Baião 20/01/2022 08:40</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>08/12/2021</b>	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,2000	R\$ 72,0000	60	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		-
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 75,0000	1	PINCEL DEST.TEXTO MP612 AM - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		-
	<b>Preço Unitário:</b> 1,0900 <b>Quantidade:</b> 120.0	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 1,2500	R\$ 75,0000	1	MARCA TEXTO CORES - BRW	UND		-
	<b>17/11/2021</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 1,2500	R\$ 75,0000	60	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE		-
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT								
	<b>Preço Unitário:</b> 1,0900 <b>Quantidade:</b> 24.0								
	<b>21/07/2021</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT								
	<b>Preço Unitário:</b> 1,0900 <b>Quantidade:</b> 12.0								

16	<b>PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE</b> Código: 6223	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		<b>PRIMICIAS</b>	<b>R\$ 2,1000</b>	<b>R\$ 25,2000</b>	<b>12</b>	<b>PINCEL</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado</b>

<b>Quantidade:</b> 12 Unidade
<b>Marcas</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>08/12/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b> PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW
<b>Preço Unitário:</b> 1,9800
<b>Quantidade:</b> 48.0
<b>09/11/2020</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b> PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW
<b>Preço Unitário:</b> 1,7800
<b>Quantidade:</b> 12.0

**PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP**

Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 27,0000	1
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,3000	R\$ 27,6000	12
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,6500	R\$ 31,8000	1
Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 2,7500	R\$ 33,0000	1

**PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW**

PINCEL P/QUADRO BRANCO PRETO - BRW	01
MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO - BRW	1
MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR	UND
MARCADOR DE QUADRO BRANCO CORES - MAXPRINT	1

Carla Baião  
Dultra  
20/01/2022  
08:40

17

<b>PINCEL VERDE P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE</b> Código: 6221
<b>Quantidade:</b> 12 Unidade
<b>Marcas</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>28/05/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b> PINCEL QUADRO BRANCO - maxprint
<b>Preço Unitário:</b> 1,8800
<b>Quantidade:</b> 12.0
<b>29/04/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 25,2000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR	UND		Confirmado Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:40
PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 2,1000	R\$ 25,2000	12	PINCEL QUADRO BRANCO - maxprint	UNIDADE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,3000	R\$ 27,6000	12	PINCEL VERDE P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE - BRW	1		-
Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 2,4500	R\$ 29,4000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO CORES - MAXPRINT	1		-
Papelaria	R\$ 6,9900	R\$ 83,8800	1	PINCEL	UND		-

**Marca:** PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP  
 PINCEL QUADRO BRANCO maxprint  
**Preço Unitário:** 2,0000  
**Quantidade:** 12.0

Tributária Ltda

P/QUADRO BR BRW VERDE - BRW

<b>PINCEL VERMELHO P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE</b> Código: 6222		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 12 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA		<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b>	<b>R\$ 2,1000</b>	<b>R\$ 25,2000</b>	<b>1</b>	<b>MARCADOR DE QUADRO BCO AZUL - JOCAR</b>	<b>UNITARIO</b>		<b>Confirmado Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:40</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>28/05/2021</b>		PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 2,1000	R\$ 25,2000	12	PINCEL QUADRO BRANCO - maxprint	UNIDADE		-
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> PINCEL QUADRO BRANCO - maxprint <b>Preço Unitário:</b> 1,6800 <b>Quantidade:</b> 12.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,3000	R\$ 27,6000	12	PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE - BRW	1		-
<b>29/04/2021</b>		Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 2,4500	R\$ 29,4000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO CORES - MAXPRINT	1		-
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> PINCEL QUADRO BRANCO maxprint <b>Preço Unitário:</b> 2,0000 <b>Quantidade:</b> 12.0		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,7500	R\$ 33,0000	1	PINCEL P/QUADRO BR BRW VERMELHO - BRW	01		-

<b>TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -&gt; TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE</b> Código: 5146		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 30 Unidade		<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b>	<b>R\$ 5,7000</b>	<b>R\$ 171,0000</b>	<b>1</b>	<b>TESOURA D-710 - DESART</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:40</b>
		PRIMICIAS PAPEIS E	R\$ 5,9000	R\$ 177,0000	30	TESOURA 21CM MULTI	UNIDADE		-

**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**08/12/2021**

**Fornecedor:** PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

**Marca:** TESOURA 21CM MULTI USO - BRW - BRW

**Preço Unitário:** 4,8800

**Quantidade:** 20.0

**06/10/2021**

**Fornecedor:** Papelaria Dinâmica Ltda

**Marca:** TESOURA D-710 - DESART

**Preço Unitário:** 4,8000

**Quantidade:** 5.0

**25/11/2020**

**Fornecedor:** Papelaria Dinâmica Ltda

**Marca:** TESOURA D-710 - DESART

**Preço Unitário:** 4,8400

**Quantidade:** 30.0

UTILIDADES LTDA - EPP	USO - BRW - BRW					
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 5,9900	R\$ 179,7000	1	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST - BRW - BRW	UND	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,9000	R\$ 207,0000	30	TESOURA MULTIUSO GRANDE - BRW	1	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 28,9000	R\$ 867,0000	1	Tesoura Multiuso 21cm Mundial 8 1/2 Easy Cut - MUNDIAL - MUNDIAL	UND	OBS NAO E PARA CANHOTOS -

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	4	R\$ 121,2000
Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	2	R\$ 288,0000
Papelaria Shalon Eireli	1	R\$ 392,0000
Papelaria Dinâmica Ltda	6	R\$ 607,8000
<b>Total:</b>	<b>13</b>	<b>R\$ 1.409,0000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.409,0000  
 Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 19

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar